[image: brasao]CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N.100/2022
Ao Exmo. Senhor
JENAURO HRUBA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

Maria Santina Ribeiro da Luz e Silva, Edmar Marcheski, vereadores que ao presente subscrevem, vem em conformidade com o Regimento Interno da Câmara e requer envio de Oficio ao Senhor RENATO SLOBODJAN, Secretário de Serviços Públicos, solicitando relatórios mensais dos locais onde estão sendo realizados os atendimentos com os maquinários desta Secretaria Municipal.
Sabemos que o município possui muita demanda desta Secretaria, inclusive somos indagados diariamente sobre os atendimentos que estão sendo realizado, no entanto não conseguimos responder pois não dispomos destas informações.
Motivos estes que nos levam a solicitar essas informações.

	Nestes Termos,
Pede Deferimento.
Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador

Roncador  22 de novembro de 2022.

Edmar Marcheski.
Vereador

Maria Santina Ribeiro da Luz Silva.
Vereadora.
image1.jpeg